PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14 января 2025 г.

	№
	5-р

О наделении управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области функциями заказчика (застройщика) на реализацию объекта «Корректировка сметной документации по объекту «Капитальный ремонт МБОУ «Дивеевская СОШ», Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Матросова, д. 4»
В целях корректировки сметной документации по объекту «Капитальный ремонт МБОУ «Дивеевская СОШ», Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Матросова, д. 4»:
1. Наделить управление капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области функциями заказчика (застройщика) на реализацию объекта «Корректировка сметной документации по объекту «Капитальный ремонт МБОУ «Дивеевская СОШ», Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Матросова, д. 4».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Сыров С.А.
Клюканов А.В.

Герасимова Е.В.

Савинкин Д.В.